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FB121Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
CONT 106(C-9)

CONT 106(C-9)

R.I. 108(C-9)

R.I. 108(C-9)

R.I. 108(C-9)

Lunes
MAT 103(C-9)

MAT 103(C-9)

ECO 105(C-9)

ECO 105(C-9)

ECO 105(C-9)

Martes

CONT 106(C-9)

CONT 106(C-9)

EST 120(C-9)

EST 120(C-9)

Miercoles
MAT 103(C-9)

MAT 103(C-9)

EST 115(C-9)

EST 115(C-9)

EST 120(C-9)

EST 120(C-9)

Jueves
EST 115(C-9)

EST 115(C-9)

EST 115(C-9)

NCES 0001(C-9)

NCES 0001(C-9)

NCES 0001(C-9)

Viernes Sabado

ADYS PEREIRA

CARLOS BELLIDO

ONEINA CASTILLO

LUIS INNIS

ALEYDA ARROCHA

NOMBRAR POR

LUIS QUEZADA

FINANZA Y BANCA LIC. FINANZA Y BANCAEscuela Carrera:
:

:
:

ECO

EST

CONT

R.I.

MAT

NCES

EST

105

115

106

108

103

0001

120

PRINCIPIO DE ECONOMIA I

ESTADISTICA ECONOMICA

CONTABILIDAD FINANCIERA I

POL EXTERIOR DE PMA Y COOPERAC

MATEMATICA BASICA PARA ECONOM

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

HERRAMIENTAS PARA EL ANALISIS E

25796

25797

25798

25799

25800

22472

25801

3

5

4

3

4

3

4

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ECONOMIA.: Facultad :03

03 01

10

Domingo


